MPOTOKOJT Ne |
3acefjlaHMs KomuccuKn oNa NpeaocTaBieHns Cy6Cl/I,IJ,I/Il/I Ha BO3MELLEHNE YaCTn 3aTpatr
CeMbAM Ha r|p|/|o6peTeHme PEMOHTHbLIX TE/NOK

c.borontoboBka 13.05.2024 .
Yn. LWKonbHas, 33, 3an 3acefiaHnii *09 yac.00 MuH.
MpucyTcTBOBaNN:

Ko3nosckas Bepa - ['naBa cenbCKOro rnoceneHuns, npeacefaresi KOMUCCUK
BukTopoBHa

MaxoTunHa Jo6oBb - cneumanncT agMUHUCTPaLMK, CEKPeTapb KOMUCCHM
BnagumumpoBHa

[MpucyTCTBOBA/IN YNEHLI KOMUCCUK:
KnumaH 3nHanga defopoBHa
NepoBckada ['annHa HnkonaesHa
KopHuneHko Onbra iBaHOBHA

Ha 3acefaHun Kommccum NpUCyTCTBOBA/IN 5 U3 5 UNEHOB KOHKYPCHON KoMuccun. KBopym
cocTosncs.
NoBecTKa AHsA:

1. PaccMOTpeHMe KOHKYPCHON KOMMUCCMEA KOHKYPCHbIX 3a5BOK, BK/IHOUYAHOLLMX
[OOKYMEHTbI, MpPefyCMOTPeHHble MNyHKTOM 12 [opsgka npefocTaBieHns cybeuanii  Ha
BO3MELLeHMe 4acTy 3aTpaT CEMbAM Ha MPUOOPEeTEeHME PEMOHTHbLIX TenoK (panee - MopsaLok),
Ha nNpeaMeT COOTBETCTBUA 3asBUTeNeld TPebOBaHWAM W YC/IOBUAM, YCTaHOB/EHHbLIM
[Mopsagakom.

MPUHATME KOHKYPCHOW KOMWUCCWMEI PeLLeHUs O MPOXOXAEHWUN 3asBUTENSAMU MEepPBOro
aTana KOHKypca unm 06 OTK/TIOHEHWUM KOHKYPCHbIX 3asiBOK

Cnywanu: O COOTBETCTBUW 3asIBUTENEN - YYaCTHUKOB KOHKypca Mo NpeaocTaB/ieHNHo
cyoCUaMM Ha BO3MELLEHME 4acTU 3aTpaT CeMbsM Ha MpPUOBPEeTeHME PEMOHTHbLIX TeNok
YCNOBUSM 1 TPeGOBaHMSIM, YCTaHOBNEHHbLIM TopsaKOM.

Joknaagumk:Kosnosckas B.B.

Boictynunun: KopHueHko O.U.

Pewwunu: TMpu3HaTb NpoLeAWIMMX MePBbIA 3Tan KOHKypca 6 (LecTb) 3asBUTENel,
COOTBETCTBYHOLLMX YCNOBUAM U TpeboBaHMsaM [lopsagka M CBOEBPEMEHHO MpefoCTaBUBLUMX
MO/HbINA NaKeT JOKYMEHTOB COr/TaCHO NPUIOXeHUIO Ne | K HacTosALeMy NMPOTOKONY.

Cneyunanucty AgMuHuCTpaummn boroto60BCKOro CefbCKOro noceneHns pasmMecTuTh Ha
ouumanbHOM  carMTe  AgMuMHMCTpaumMm  BorontobOBCKOTO — CeNbCKOro  NoceneHus B
MH(OPMaLMOHHO-TEIEKOMMYHWKALMOHHOM CeTh «/IHTepHET» HACTOALLMIA NPOTOKON.

lNpeacenarens Kommuccun B.B.Ko3noBckas
CekpeTapb Komuccuu J1.B.MNaxoTuHa
UneHbl KomMuccum: J

3.®.KnumaH

I".H.JlepoBckas
O.U.KopHueHKo



No
n/n

!

2

npeaocTaBMBLLNX MO/HbIN NakeT [JOKYMEHTOB

HanmMeHoBaHMe y4YacTHMKa
oTbopa

Annee BukTop
Hwukonaesny
JémunHa CeeTnaHa
denopoBHa
3yeBa MapuHa BacunbeBHa
MexxyeBa HnHa
BuKTOpOBHA
MexyeBa OkcaHa
CTaHucnaBoBHa
Msacuwesa Hatanba
BanepbeBHa
CuBonanoBsa EBreHus
BnagnmupoBHa

VHH

551904197750

551905117490

551903783670
551900211026

551902614327

551902398789

550303845958

Jarta
perncrpaumm
naketa
02.05.2024
02.05.2024

02.05.2024
02.05.2024

03.05.2024
03.05.2024

03.05.2024

HOMep NpeaIoXKeHNs
(3anBKK)

l

2



